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ZBIORCZY FORMULARZ OCENY MERYTORYCZNEJ OFERT 

na wsparcie zadania publicznego w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości 

oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej  i kulturowej w 2019 r. 
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Imię i nazwisko członka Komisji 

Konkursowej 

Ocena (liczba punktów) 

Oferta nr.1 Oferta nr.2 Oferta nr.3 

1     

2     

3     

4     

5     

SUMA PUNKTÓW    

ŚREDNIA ARYTMETYCZNA PUNKTÓW    

 

 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. ………………………………………………………… 

2. ………………………………………………………… 

3. ………………………………………………………… 

4. ………………………………………………………… 

5. ………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

Gostynin,……………………… 


